СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАНЬКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГАНЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ
от 06 мая 2016 года

№ 04-79
Об отмене решения совета депутатов Ганьковского сельского поселения от 29 марта 2016 года № 04-73 «О безвозмездной передаче муниципального имущества из собственности  муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области в государственную собственность Ленинградской области»
В целях реализации Областного закона Ленинградской области №153-оз от 29 декабря 2015 года «О перераспределении полномочий в сфере водоснабжения и водоотведения между органами государственной власти Ленинградской области и о внесении изменений в Областной закон «Об отдельных вопросах местного значения сельских поселений Ленинградской области», совет депутатов муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинского  муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Отменить решение совета депутатов Ганьковского сельского поселения от 29 марта 2016 года № 04-73 «О безвозмездной передаче муниципального имущества из собственности  муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области в государственную собственность Ленинградской области».

2. Опубликовать настоящее решение в официальном сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ)» и разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области (http://tikhvin.org/gsp/gankovo/).
3. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.
Глава муниципального образования
Ганьковское сельское поселение
Тихвинского муниципального района
Ленинградской области

Л.И.Рубина